
ZARZĄDZENIE NR 92/2023 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 14 września 2023 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Czernikowo oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania 
w użyczenie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dni 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 
z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomość stanowiącą własność Gminy 
Czernikowo wymienioną w wykazie nieruchomości stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykaz zostaje podany do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 21 
dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Czernikowo oraz na stronie internetowej: Biuletyn 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czernikowo. Informacja o wykazie zostaje ogłoszona 
także w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa, Gospodarki Przestrzennej i Gospodarki Gruntami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 92/2023 
Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 14 września 2023 r.

WYKAZ
nieruchomości stanowiących własność Gminy Czernikowo 

przeznaczonych do oddania w użyczenie

Wójt Gminy Czernikowo, działając zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
( Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.)

podaje do publicznej wiadomości
wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czernikowo, 

przeznaczonej do oddania w użyczenie

O zn a czen ie  
n ieru ch o m o śc i, 
p o ło żen ie , 
p o w ierzch n ia , nr  
K W

O p is
n ieru ch o m o śc i

P rz ez n a c z en ie  
n ieru ch o m o śc i i 
sp o só b  jej 
z a g o sp o d a ro w a n ia

T erm in
z a g o sp o d a ro w a n ia
n ieru ch o m o śc i

O k res u m o w y W y so k o ść  op ła t, 
term in
w n o sz en ia  o p ła t, 
za sa d y
a k tu a liz a cji op ła t

In fo rm a cje  o 
p rzezn a czen iu  do  
o d d a n ia  w  u ży czen ie

C zęść  d z ia łk i n r 
32/1 o b ręb  
M a z o w sz e  z g o d n ie  
z  z a łąc z n ik iem  
g ra ficzn y m ,
K W  nr
W L 1L /0 0 0 2 4 4 12/1

___ W ó j t ____________

D z ia łk a  n r 32/1 
m a  k sz ta łt 
z b liż o n y  do 
p ro sto k ą ta . 
D z ia łk a
d łu ższy m  b o k iem  
p rz y le g a  do  
drog i. N a  te re n ie  
d z ia łk i zn a jd u je  
się  p rz y d o m o w a  
o c zy szc za ln ia  
śc iek ó w

B rak  m ie jsc o w eg o  
p lan u
z ag o sp o d aro w a n ia
p rzes trzen n eg o .
W  s tu d iu m
u w aru n k o w a ń  i
k ie ru n k ó w
z ag o sp o d aro w a n ia
p rz es trz en n e g o
g m in y  C zern ik o w o
g ru n t te n  zn ajd u je
się  n a  te re n ac h
z a b u d o w y
m ie sz k an io w o -
u słu g o w ej

N ie  d o ty czy 10 lat N ie o d p ła tn e
u ży czen ie

N a  p o trzeb y  
p rzy d o m o w ej 
o c zy szc za ln i śc iek ó w



Pierwszeństwo nabycia:
Przysługuje osobom wymienionym w art. 34 u s tl pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344 z późn. zrn,), pod warunkiem złożenia wniosku o nabycie nieruchomości w terminie sześciu tygodni od daty wywieszenia wykazu.

Szczegółowe informacje o nieruchomości zamieszczonej w wykazie można uzyskać w Urzędzie Gminy Czernikowo, ul. Słowackiego 12, 87-640 
Czernikowo, pokój nr 14, tel. 54 287 50 01 w.43.

Niniejszy wykaz zostaje podany do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na 
terenie którego położona jest nieruchomość; na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernikowo oraz na stronie internetowej: www.bip.cze.mikowo.pl 
-  na okres 21 dni.

http://www.bip



